
Smlouva o ubytování a poskytnutí služeb spojených s ubytovánfm
Umvřenä dle § 2326 8 IkägL zákona L 89/2012 Sh, občmký zákoník,, v pkbém znění, mezi

3pokčno8tf SNĚŽNÍK, &8.

ddlem: Velká Morava 79
56169 Dolní Morava
IČO: 26979136
DIČ: CZ26979136
zap& v OR vedeném KS Brno, odd. B, VL 4402
m niž jedná Ihg. Jiří Rúlíšek, předseda ]Ěíředstavenshm příp. osoba oprávněná jednat za tuto
Společnost vZhledem ke svému zařázení a Smkci vnl zejm. mněstmnec SMBÚ

dále jen »dodavatd či ubytovatel"

8
Střední škola Bmo, Charbulova, pWpěvková
organhace
Charbujova 1072/106, Černovice
618 00 Bmo
IČ: 60552255 .

0 0

dále jen »objednavatel či ubytovanr

uzavínjf mlouvu©podUtm!tf-duhÉb v Támei\HordabQ.res~ Dohý Mwm'&

CLI
Podmhiky provozu a užívání

1. Předmětan mlowy je závazek ľibytovatele poskytnout mtovanému tj. přeChodné
ubg/továm v niže Speci6kovaném ubytovachn zařbmí a s ubytováním spojené služby,
zejm. stmvování, pro účely lyžařSkého výcvikového kurzu (dále jen lvk), a to v níže
uvedeném termínu a ubytovaný 8ě zavazuje užívat ubytovad µostor, ti. pokoje
odpovídajíd počtu lůžék, v ubytDvadln zařízení vC. společných prostor a přijímat
Služby s ubytová'ňm spojené a uhradit za ně sjednanou cěň1L

2. Otýednavatel bude ubytován v ubytovacím zařízení: penzionu Tete2kÉĽ VelkR Momva
32, 561 69 Dolní Morav&

3. UbytDvání a strav8bude zqji#ěna pro všeäny účastníky LVK Remyovauk@acita
činí 40 lůžek

4. Pobyt začne vnástupní dm dne 25. 2. 2024 a skončí v den odjezdu dne 1. 3. 2024.
Ubytovatel odevzdá vnástupní den počíhaje mezi stranami nefonnálně sjedmným
časem ubytovací prostor, a to okamžikem vyzvednutí karet (klíčů) pro vstup do
utnnovadho prostoru Ubytovací prostor odevzdá oSednatel v den odjezduve sjednaný
čas odevzúnhn karet (klíčů) @ět ubytDvatdi.

5. Dále budou zajištěny kcmpletni služby spojené subytovánim, jáko je úklid
společen%ch prostor, sociálního záHZenf qpod. Cena ubytování záhmuje energie,
teplou vodu v odpMdajfcfm počtu ubytovaných osob, svoz komunálního odpadu a
vytápění obymých pokojů a provoz ubytDvadho záHzení..



6. Stravováni bude zajištěno v prostom k tomu určeném formou plné penze (midaně,
oběd, večeře) včetně piMho rUimu po celý den. Snídaně bude podávána bufetDvýln
u)ůsobeKL Stravování počíná v den pHjezduvečeH a končí v den odjezdu obědem.
Den pHjezdu a odjezdu se mpočftává jako jeden stravovad den. PHpadné zvláštní
požadavky na shavováM jednotlivých účastníků LVK je objednatel povinen «mai1em
na adresu známit dodameli
ngpo=i 48 hodin před záhýjenhn pobytu.

ČLII "
Cena za užfvání a provoz LVK

1, Obě mluvní strany se dohodly na cetiě 1 010,- KČ SDPH m osobu a dm, ktwA
záhmuje ubytDvání vC. spojených dužeb dle dohodnutého tmMňu (590,- Kč/os/noc) a
mvování plná penze (420,- Kč/os/den).

2. Při µxi&sném odjezdu účastMka z LVK ze zdm/otních nebo závažných mdimých
důvodů se cena sníží dle dohody s vedoucím LVK. Uhrazena však musí týt veškerá
stmvaúčasmíka 24 hodin po nahlášení odjezdu aodbydené noci.

3. Ubytovaný se mvazuje užívat ubytovací pi'ostoty fádně a v sodadu svydmým
Ubytovadm řádem Ubytovacího zaHZenl a to zejm. tak, áby na mgetku 1ibytDvatele
nevznikla škoda a ubytovací psostor byl vrácen po skončení pobytu ve stavu, v jákém
lť ubyú'vmý převzal spřihlédnutím k obvyklému opotřébenL Ubytovaný je povinen
seznámitůč~kyLVKs tímmUbytovaciInřádemapodmmkmi užíváníubyto~o
prostom před zahájeMm pot!ytu a dodržovat protipožárM pře@isy. V utňmvacjín
prostom je zakAzáno manipulovat s otevřeným ohněm a kouřit

4. Ubytovatel sC mvazuj"eubytovad pIx)sk$rpo dobupobytuúdržóvatge stml2msjůem
pro řádné užfvání a odsttUovat na SVé ňáklady přfpadné Qvadyťomuto stwu bránící
bez zbytečného dokladupo nalilášeM. Za škodyna majetkÚ dódavate1e (ejm; mlčení,
poškÔzení'či znečištěd ubytovadho plx)storu či jeho vybavem u)ůsobené účastMky
kurzu zodpovídá vůči u1mov8teli vždy objednavatEL a to bez ohledu na U), zda škodu
způsobúadetiláči neZletiláosoba (atatDjakého věku) či zdaosobavykmávající dohled
wou povinnost zanedbda či nikoli; v Éč[padech stanovených zákonem č. 89/2012 Sb.,
má objednatel možnost domáhat se následného regresu v náhradě škody po ůčastdkovi
kutzu jáko škůdci. Objednavatel je zároveň povinen škody úhradit, a to do 15 dnů
doručení fíikhuy či výzvy k úhradě škody, kde je uvedena výše škody au)ůsob úhmdy.
Za Společné prostory o(g?ovídá vedoucí LVK

5. Objednatel je povinen ubytovad prostor prohlédnout bezodkkdně po převzetí tohoto
prostoru dle ČI. I. odst. 4 této smlouvy, a nejpozději do 1 hodiny od pkvzetí náhlásit
libytovateli jeho případné závady a poškození, jinák se sjdnáU že ubytovací prostor
je vobmžiku převzed plně nůsobilý µro řádné užívání a bez vad Ooškozmg.
Vznikne4i v průběhu pobytu závada bránící Hdnému užívání a/nebo škoda m
Inajetku úbytDvuele způsobená počmánhn ubytDvaného (¶. zekn. účastníky LVK), je
objednatel povinen tento stav bezodkkdně, nejpozději do 1 hod od qštěm náhlibit
ulnntovateli a vpHpadě škody bez 2bytEčného odkladu poSkytnout potřebnou
součinnost k sqňsu škodního protokolu a vedoucí LVK je povinen lť: to vše do
Skončení pobytu. Ubytovatel provede po odevzdáni ubytovacího prostaruv den odjezdu
kontrolu stavu ubyu)vacího prostoru nejpozd¢ji do 4 hodin od jeho odevzdání
objedngtel= vpHpadě Qištění škod na majetku ubytovatele, které nebyly nahlášeny
v průběhu pobytu, tyto objektivizuje, pořídí dokumentaci (zejm. foto) a ihned vyrozumí
objednatele. Smluvní strany sjednávají, že v pHpadě äištění škodv této lhůtě postupem



shora uvedeným se má za to, že za škodu je odpovědný oSednatel. Objednatel je
povinm µ)skytnout do 5 pracovních dní potřebnou součinnost k sqpisu škodního
µrutDkolu a vedoucí LVK je povinen jej ve stejné lhůtě podqpsat V případě po'ušeni
povinnosti objednatele k poůytnutí součinnosti k sepíšu škodního protokolu a jeho
podpisu dle tohoto odstavce sesjednává smhjvnfpokuta 100,- Kč/denprodení. Náhrada
škody (majetkové úýmy) Um není dotčen&

6. Objednavatel poskytne dodavateli ngpozději k 31. 10. 2023 zálohu ve výši 50% ceny
pobytu VC. DPH za osobu na základě vystavené zálohové fäktury. Doplatek bude
vyúčtován fakturou jako konečné vyúčtování po skončení LVK, zějlIL dle skmečného
počtu účastMků; DPH bude ve fiiktuře vyčísleno dle platné právni úpravy ke dni DUZP
= poslední den úbytování. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Fútuía bude
mlkna e-mailaIL

7. Objdnatel je Qpŕávněn před zah4jenhn pobytu vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní
doW, je však povinen uhradit ubytovateli stomo poplat& jako náhradu škody
zpŮsobené=~ým zrušenhn ubytování, tzv. sUmo.

Storno µm' případ jak zrušení na základě této smlouvy otn'ednaných služeb či
n£nasbcmpmí k pobm tak jQich zrněny mlžením (Zkráceni doby, snížení rozsahu
sdužeb či počtu osob) činí::

45 -60 dnípdedmezdem ............... 10'/o z předběžné ceny za ubybvání
30 -44 dní přěd příjezdem ............... 20% z přédběžné ceny za ubytovám
29 - 14 dní µřmHjezdem ............... 50% zpře&žné ceny m ubytováni
13 -07 dní předpřfjezdem ............... 70 % z předběžné ceny m ubytDvánf
6- O dnf přéd příjezdem ............... 10Q'/o z pžédběžné ceny za ubytDvání 8

"objedňäňéhô m"Úvänrm:men"pomT " """ ' "" " " ' " "" ""

Předběžnou cenouuWtDvám serozumí cenadle ČI. II. ocĺsl 1 této smlouvy. Stomo bude
ubytDvatelen1 vypočteno anAsledně mpočteno vůči složené zálom. V případě přUážky
na straně ubytovatele nárok na stomo nevzniká a záloha se vřaď ol:g"ednate1i v plné výši
do 20 dnů od plánovaného Skončení pobytu. Uhmzená záloha není v případě míšení
po1m'u ze sUany obgednavatel% a to z důvodu nařízené karantény nebo onanocněni
Covid -19 účastníků či pH nemožnosti konat pot!yt z důyodumaodnm orgánů veřejné
moci (MZdrw., hygienická stanice), múčtována jako stomo poplaték, dc může být
vrácena v plné výši na základě žádosti objednwatele nebo pksunutananáhMní termín
čerpání.

ČLIII
ZávěreČné wtanoveM

1. Obě smluvní strany se zavazují plnit veškeré podmínky "yplývajfd zuzavřené
smlouvy, se smlouvou souhlasí a stvrzují je 8výlni podpisy.

2. Dodavatel je povinen v pHpaděreklamovád dužeb objednavatekniřešit přímo nalnín
s ubytovatelem. Pokud oSednav&tel neprovede reklamaci okamžitě při äišthlí závady,
na pozdg'ší mklamace nebude brán zřetd,

3. Veškeré změny a doplnění této snilouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou
fo11nou podqpsanou oběma stranami (dodaték ke sunlouvě).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost
originálu.



MM

5. Tato smlouvanabude platnosti dnan podpisu oběma stmnaml a právní účinnosti dnem
podpisu smlouvy; v případěvyžadujeji tato smlouvymgi~ v Fegimlmluv, potom
účinnosti nabývá uveřejněn£tn vnegistru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že pokud je objednatel školou či škDl8kým
zaHZenhn zříZeným podle školského zákona minMmtvem, pHpěvkovou
organizací územního 8amo8právnfho celku (např. obce), obecné prospěšnou
společností založenou státem nebo územnhn gamo$právným celkem, nebo
právnickou osobou, v nímž má stát nebo územní $amogpnvuý celek většinovou
majetkovou ů&& tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v ngistru
mluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o r®stru 8ňÚUv. To neph4 pokud výše
hodnoly předmětu Je 50.000,- KČ ba DPH nebo Zaslání smlouvy do registru
smluv mjistí škola (objednatel) neprodeně po umvření smlouvy a zqjistf weřejněnL

PH1ohm Ubytovací řád ubytovacího zdizení

V Dolní Maravě dne:

Za stranu dodavatele Za stranu objednavatele


